UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện tổ chức tiếp xúc và đối thoại

giữa thủ trưởng cơ quan với doanh nghiệp năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 2597/KH-SXD ngày 10/10/2022 của Sở Xây dựng về việc tổ

chức tiếp xúc và đối thoại giữa thủ trưởng cơ quan với doanh nghiệp trong năm 2022,

Sở Xây dựng thông tin về kế hoạch và các nội dung của buổi gặp gỡ, tiếp xúc, đối thoại:

1. Nội dung: Hội nghị gặp gỡ và đối thoại giữa Giám đốc Sở Xây dựng với

người dân, doanh nghiệp tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh nhằm trao đổi,

hướng dẫn thực hiện hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian đối thoại: Sở Xây dựng sẽ có Thư mời sau.

3. Địa điểm tổ chức đối thoại: Hội trường Sở Xây dựng.

4. Sở Xây dựng trân trọng thông báo đến các doanh nghiệp tham gia hoạt động

xây dựng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh về những lĩnh vực, nội dung trao đổi, đối thoại:

4.1. Lĩnh vực Quản lý xây dựng: Công tác thẩm định dự án và quản lý chất

lượng công trình xây dựng.

4.2. Lĩnh vực Quản lý nhà và Vật liệu xây dựng: Về giá vật liệu xây dựng; công

bố hợp quy.

4.3. Lĩnh vực Quy hoạch và Phát triển đô thị: Công tác cấp giấy phép xây dựng.

4.4. Các công tác khác có liên quan đến các thủ tục hành chính ngành Xây dựng

trên địa bàn tỉnh.

Để buổi gặp gỡ, đối thoại đạt hiệu quả, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị gửi câu

hỏi về Sở Xây dựng qua địa chỉ zalo theo số điện thoại: 0945701175 trước 17 giờ 00

phút  ngày 25/11/2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Danh nghiệp  (danh sách đính kèm);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT. VP. Phương.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-11-17T07:11:07+0000
	Not specified

		2022-11-17T07:20:05+0000
	Not specified

		2022-11-17T07:20:11+0000
	Not specified

		2022-11-17T07:20:12+0000
	Not specified